
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 665,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 115,41 €

Apraksts
Fallkniven NL2L Odin Izdzīvošanas Nazis, Lam. VG10

Tērauds
Iedvesmojoties no Odina, visspēcīgākā skandināvu mitoloģijas dieva,
Fallkniven NL2L Odin ir spēka, precizitātes un meistarības apliecinājums.
Kā daļa no Ziemeļu Gaismas sērijas, šis nazis apvieno izcilus materiālus,
eksperta dizainu un izturību, lai nodrošinātu rīku, kas izceļas
izdzīvošanas, āra un smagu darbu uzdevumos.

Īpašības

Premium Laminēts Asmens: Asmens izgatavots no laminētā VG10 tērauda,
ar izturīgu VG10 tērauda kodolu, ko atbalsta spēcīgas 420J2
nerūsējošā tērauda sānu plāksnes, nodrošinot papildu stiprību un
elastību.
Konvexs Asmens: Roku darbs ar konvexu asmeni, kas nodrošina izcilu
griešanas veiktspēju un izturību.
Vēršādas Roktura Materiāls: Roktura materiāls ir īpaši atlasīta
vēršāda, kas piedāvā izturīgu un drošu satvērienu un laika gaitā
kļūst vēl skaistāks.
Stipra Konstrukcija: 6,5 mm biezs asmens piedāvā nepārspējamu
stiprību un izturību smagiem darbiem.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Augstas Kvalitātes Ādas Maksts: Komplektā melna, augstas kvalitātes
ādas maksts drošai uzglabāšanai un ērtai pārnēsāšanai.

Specifikācijas

Tērauds: Laminēts VG10
Cietība (HRC): 59
Asmens asinājuma forma: Izliektais asinājums (Convex edge)
Naža konstrukcija: Pilna garuma metāla konstrukcija
Roktura Materiāls: Āda
Maksts: Āda
Svars: 392 g (tikai nazis)
Asmens Garums: 200 mm
Asmens Biezums: 6,5 mm
Kopējais Garums: 323 mm
Pirkstu Aizsargs: Nerūsējošais tērauds

Kāpēc Izvēlēties NL2L Odin?
NL2L Odin ir izstrādāts tiem, kuriem nepieciešama labākā stiprības,
izturības un griešanas veiktspējas kombinācija. Tā laminētais VG10 asmens
piedāvā izcilu asuma noturību, bet rūpīgi izgatavotais konvexs asmens
nodrošina nepārspējamu precizitāti. Vēršādas rokturis ne tikai nodrošina
drošu satvērienu, bet arī laika gaitā iegūst skaistu patīnu, padarot šo
nazi vizuāli pievilcīgu un funkcionālu.

Kopšanas Norādījumi
Lai saglabātu NL2L Odin naža kvalitāti, pēc lietošanas turiet asmeni tīru
un sausu. Uzklājiet vieglu eļļas kārtu, lai novērstu koroziju, un
izmantojiet dimanta asināmo akmeni vai tēraudu, piemēram, Fallkniven DC4,
lai to asinātu.

Iedvesma
Nosaukts par godu Odin, Valhallas valdniekam un vienam no spēcīgākajiem
dieviem skandināvu mitoloģijā, šis nazis iemieso spēku, izturību un
nemainīgu meistarību. Tāpat kā pats Odins, šis nazis simbolizē izcilību un
dominanci.
Zīmola Izcelsme: Zviedrija

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

